
           

UCHWAŁA NR XXVI/219/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

o zatwierdzeniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie miasta Białogard  

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016 r.  poz. 446 i 1579)  i art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  

z 2015 r.  poz. 139 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 1250)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

         § 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie miasta Białogard na okres od dnia 1 stycznia 2017 r.  

do dnia 31 grudnia 2017 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do wniosku Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą  

w Białogardzie z dnia 21 października 2016 r. o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Białogard. 

 

         2. Taryfy określone w ust. 1 stanowią załącznik do uchwały.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 

Przewodniczący Rady 

  mgr Sławomir Domański 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


